1
2

КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я

26.10.2021  


№ 810

Про визначення величини 

опосередкованої вартості найму

(оренди) житла в місті

за липень – вересень 2021 року

З метою забезпечення реалізації прав незахищених верств населення міста на житло, на виконання Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», відповідно до Порядку визначення величини опосередкованої вартості наймання (оренди) житла в населеному пункті, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 №682, керуючись 
ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1.  Визначити величину опосередкованої вартості найму (оренди) житла 
в місті за липень – вересень 2021 року на одну особу в розмірі 633,34  грн.

2.  Відділу розподілу житлової площі міської ради застосовувати величину опосередкованої вартості найму (оренди) житла в місті, зазначену 
в пункті 1. цього рішення, для встановлення права громадян 
на соціальний квартирний облік та отримання житла з житлового фонду соціального призначення.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справми виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.

Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ 

